protocol, inscrit al Registre Mercantil de Barcelona, Volum IRUS 
1000380630344, Foli 3, Full B 565715, Inscripció 14. 

RESOLC 

Primer. Adjudicar la contractació del servei de comunicació mòbil M2M, 
expedient V0952-OPER-S-26-002, per un import màxim de setanta-dos 
mil sis-cents euros (72.600,00 €), IVA inclòs, dels quals 60.000,00 € 
corresponen a la base imposable i 12.600,00 € corresponen a l’IVA, a 
l’empresa VODAFONE ESPAÑA, S.A.U., CIF A80907397, en ser la seva 
proposició ajustada als criteris d’adjudicació establerts en el Plec de 
Clàusules Administratives Particulars i Plec de Prescripcions Tècniques que

[...]

número 897 de su protocolo, inscrito en el Registro Mercantil de Barcelona, 
volumen IRUS 1000380630344, Folio 3, Hoja B 565715, Inscripción 14. 

RESUELVO 

Primero. Adjudicar la contratación del servicio de comunicación móvil 
M2M, expediente V0952-OPER-S-26-002, por un importe máximo de 
setenta y dos mil seiscientos euros (72.600,00 €), IVA incluido, de los 
cuales 60.000,00 € corresponden a la base imponible y 12.600,00 € 
corresponden al IVA, a la empresa VODAFONE ESPAÑA, S.A.U., CIF 
A80907397, al ser su proposición ajustada a los criterios de adjudicación 
establecidos en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y Pliego